
 

お知らせ 
 

令和５年５月１７日 

お 客 さ ま 各位 

 

 

 

 

 

 

平素は当金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、当金庫の振込手数料について、下記のとおり一部改定させていただくこととしましたので、お知らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和５年９月１日（金） 

 

２．改定内容 

 

 

３．ご注意 

・振込手数料は、「お客さまから振込資金をお預かりした日」における金額となります。 

ただし、８月３１日以前に９月１日以降を振込指定日とする予約振込（法人ＩＢで手数料区分「先方

負担」の場合）は、前記によらず、改定前の手数料となります。 

・窓口振込には、総合振込〔依頼書渡〕も含まれます。 

以上 

同一店宛 本支店宛 他行庫宛 同一店宛 本支店宛 他行庫宛

3万円未満 220円 330円 605円 5万円未満 330円 330円 550円

3万円以上 440円 550円 770円 5万円以上 550円 550円 770円

3万円未満 220円 220円 385円 5万円未満 220円 220円 440円

3万円以上 220円 220円 550円 5万円以上 440円 440円 660円

3万円未満 無　料 無　料 275円

3万円以上 無　料 無　料 440円

3万円未満 無　料 無　料 275円

3万円以上 無　料 無　料 440円

3万円未満 無　料 110円 275円

3万円以上 無　料 220円 440円

3万円未満 55円 330円 605円 5万円未満 55円 330円 550円

3万円以上 55円 550円 770円 5万円以上 55円 550円 770円

〔 依 頼 書 渡 〕 無　料 無　料 165円 110円 110円 220円

〔 デ ー タ 渡 等 〕 無　料 無　料 165円 無　料 無　料 110円

無　料 無　料 330円

無　料 無　料 330円

無　料 無　料 330円

為替自動振込

給与振込

都 度 振 込

窓 口 振 込 〔依頼書渡〕

ＡＴＭ振込

〔現　　金〕

〔ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ〕

インターネット
振込

〔個人･法人〕

ファーム＆ホーム
バンキング
F D 交 換

〔データ渡等〕

振込手数料一部改定のお知らせ 


